
Uchwała nr 309/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia29 kwietnia 2020  

 

w sprawie uchylenia Uchwał Senatu APS nr 116/14-15, z dn. 20.05.2015, 154/15-16 i 

155/15/16 z dn. 16.03.2016 w związku z wprowadzeniem w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej Regulaminu 

Wynagradzania   

 

Na podstawie art. art. 126 ust. 2, art. 136 ust. 2 pkt 6 i art. 184 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.)   w związku z art. 77(2) 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.i 

1043)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Regulaminu Wynagradzania Senat APS stwierdza, że straciły moc  

 

Uchwała nr 116/14-15 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  z 

dnia 20 maja 2015r. w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

dla nauczycieli akademickich;  

Uchwała Nr 154/15-16 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród rektora dla 

nauczycieli akademickich Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; 

Uchwała nr 155/15-16 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród rektora dla 

pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej niebędących 

nauczycielami akademickimi;   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 
 


